
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Департаменте внутренней политики Свердловской 

области, исполнение должностных обязанностей по которым связано
с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 

и при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации», Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года № 5485-1 
«О государственной тайне»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Департаменте внутренней политики Свердловской 
области, исполнение должностных обязанностей по которым связано 
с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при 
назначении на которые конкурс может не проводиться (прилагается).

2. Отделу организационно-правовой, финансово-экономической работы, 
государственной службы и кадров организационной работы, государственной 
службы и кадров Департамента (Е.Н. Сергеева):

1) обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих 
Департамента внутренней политики Свердловской области с настоящим приказом 
в части касающейся;

2) в течение трех рабочих дней со дня утверждения настоящего приказа 
направить его для опубликования на «Официальном Интернет-портале правовой 
информации» ('www.pravo.gov.ru) и «Официальном Интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» ('www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением г а оставляю за собой.

/J ljH  2022. №  /
г. Екатеринбург

Директор Департамента А.В. Третьяков

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

No L 
г. Екатеринбург 

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Департаменте внутренней политики Свердловской 

области, исполнение должностных обязанностей по которым связано 
с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 

и при назначении на которые конкурс может не проводиться 

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 2 7 июля 
2004 года No 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 

Федерации», Законом Российской Федерации от 21 июля 1993 года No 5485-1 
«О государственной тайне» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Департаменте внутренней политики Свердловской 

области, исполнение должностных обязанностей по которым связано 
с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при 

назначении на которые конкурс может не проводиться (прилагается). 

2. Отделу организационно-правовой, финансово-экономической работы, 

государственной службы и кадров организационной работы, государственной 
службы и кадров Департамента (Е.Н. Сергеева): 

1) обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих 

Департамента внутренней политики Свердловской области с настоящим приказом 

в части касающейся; 

2) в течение трех рабочих дней со дня утверждения настоящего приказа 
направить его для опубликования на «Официальном Интернет-портале правовой 

информации» (www.oravo.gov.ru) и «Официальном Интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.oravo.gov66.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего п иказа оставляю за собой. 

Директор Департамента А.В. Третьяков 

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov66.ru


2

УТВЕРЖДЕН
приказом Департамента внутренней 
политики Свердловской области 
от /7to j 2D2Z No /
«Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы 
Свердловской области в Департаменте 
внутренней политики Свердловской 
области, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с 
использованием сведений,
составляющих государственную тайну, 
и при назначении на которые конкурс 
может не проводиться»

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Свердловской 

области в Департаменте внутренней политики Свердловской области, 
исполнение должностных обязанностей по которым связано 

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 
и при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Начальник отдела этноконфессиональных отношений и организации 
работы по профилактике экстремизма.

2. Начальник отдела по взаимодействию с субъектами общественного 
контроля, общественными организациями и казачеством.

3. Начальник отдела организационно-правовой, финансово-экономической 
работы, государственной службы и кадров.

4. Консультант отдела этноконфессиональных отношений и организации 
работы по профилактике экстремизма.

2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Департамента внутренней 

политики Свердловской области 
от 17. O-l 2DZ 2.. NQ 1 ---
«Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы 
Свердловской области в Департаменте 
внутренней политики Свердловской 

области, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с 

использованием сведении, 

составляющих государственную тайну, 

и при назначении на которые конкурс 

может не проводиться» 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей государственной гражданской службы Свердловской 

области в Департаменте внутренней политики Свердловской области, 
исполнение должностных обязанностей по которым связано 

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, 
и при назначении на которые конкурс может не проводиться 

1. Начальник отдела этноконфессиональных отношений и организации 
работы по профилактике экстремизма. 

2. Начальник отдела по взаимодействию с субъектами общественного 
контроля, общественными организациями и казачеством. 

3. Начальник отдела организационно-правовой, финансово-экономической 
работы, государственной службы и кадров. 

4. Консультант отдела этноконфессиональных отношений и организации 
работы по профилактике экстремизма. 


		2022-01-19T17:06:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




